
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная 

школа с. Слобода-Выходцево муниципального образования                                                             

«Мелекесский район» Ульяновской области» 

     

 

 ПРИКАЗ 

 

01.04.2024 г.                                                                                        № 26-од 

  

Об утверждении  краткосрочных летних дополнительных 

общеобразовательных программ 
 

 

На основании Федерального закона от29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» ст.13 «Общие требования к 

реализации образовательных программ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить краткосрочные летние дополнительные программы:                

- художественной направленности «Летняя песенка», руководитель 

Фомичева Е.С.; 

- физкультурно-спортивной направленности «В гостях у лета», 

руководитель Гаджиев Н.М.. 

     2.  Утвердить списки учащихся МБОУ «Основная школа с. Слобода-

Выходцево»     

          -   в кружок «Летняя песенка» - 12человек (приложение 1); 

-   в кружок «В гостях у лета» - 13 человек ( приложение 2). 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Чирячьеву А.В., 

заместителя директора по воспитательной работе. 

  

 

 

Директор                                         Е.И.Евсюкова 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Приложение 1 

К приказу № 26-од от 01.04.2024 

 

 

Списки обучающихся, зачисленных на программу дополнительного 

образования художественной направленности «Летняя песенка» на базе 

МБОУ «Основная школа с.Слобода-Выходцево» 

 

Руководитель программы: Фомичева Е.С 

 

№п/п ФИО Примечание 

1.  Андриянова Мария Владимировна 

 

 

2.  Кузнецова Татьяна Павловна  

3.  Андреянова Виолетта Максимовна    

4.  Фомичева Наталья  Александровна   

5.  Щетинина  Виктория Ивановна  

6.  Малова Полина Николаевна  

7.  Скачедубова Кристина Сергеевна  

8.  Дмитрашук Виолетта Владимировна    

9.  Федотова Валерия Сергеевна  

10.  Солодкова  Арина Андреевна      

11.  Андриянова Дарья Владимировна  

12.  Андреянова Мария Максимовна   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

К приказу № 26-од от 01.04.2024 

 

 

Списки обучающихся, зачисленных на программу дополнительного 

образования художественной направленности «В гостях у лета» на базе 

МБОУ «Основная школа с.Слобода-Выходцево» 

 

Руководитель программы: Гаджиев Н.М. 

 

 

№п/п ФИО Примечание 

1.  Азимов Тимур Анваржонович ОПЕКАЕМЫЙ 

2.  Гусев Роман Юрьевич  

3.  Маркелов Дмитрий Михайлович           

4.  Кузнецов Иван Павлович  

5.  Дмитрашук Вадим Владимирович  

6.  Сернов Кирилл Александрович  

7.  Софронов Максим Сергеевич  

8.  Васин Тимофей Васильевич                

9.  Кузнецов Виктор Константинович    СОП 

10.  Маркелов Кирилл Михайлович    

11.  Васин Александр Васильевич            

12.  Кузнецов Богдан Константинович   СОП 

13.  Маркелов Илья Евгеньевич      
 
 


